
18/12/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 155230 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 155230 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2019-uasg-155230-234103892 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2019 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 86

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Ouro Branco

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 155230

Nº Processo: 23712001500201956.

PREGÃO SISPP Nº 4/2019.

Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ

Contratado: 03925139000134. Contratado : MP TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA -.Objeto: Contratação

de serviços de vigia diurno e noturno. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 01/01/2020 a

31/12/2020. Valor Total: R$299.016,66. Fonte: 8100000000 - 2019NE800339. Data de Assinatura:

05/12/2019.

(SICON - 17/12/2019) 155230-26409-2019NE800065

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


